ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2016 № 3031-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд

ловской области:

1. Акционерное общество «Водоканал Каменск-Уральский» за большой

вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе Камен

ске-Уральском.

2. Государственное казенное учреждение Свердловской области «Фонд

жилищного строительства» за большой вклад в обеспечение жильем

льготных категорий граждан в Свердловской области.

3. Государственное казённое учреждение Свердловской области «Ураль

ский институт регионального законодательства» за большой вклад в

развитие законодательства Свердловской области.

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимна

зия № 2» (город Екатеринбург) за большой вклад в обучение и воспита
ние подрастающего поколения.

5. Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования «Российский государственный профессионально

педагогический университет» за большой вклад в подготовку высоко

квалифицированных специалистов.

Председатель

Законодательного Собра

82п-рпв

Л.В.Бабушкина

		2016-07-01T11:49:52+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"